
                        
                                  2022年 10月吉日 

旅行会社各位 

キャセイパシフィック航空会社 

日本支社 旅客営業部 

 

キャセイパシフィック航空 オンラインセミナーのご案内 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、キャセイパシフィック航空 日本支社旅客営業部では、11月 16日にオンラインセミナーを 

開催いたします。 

当セミナーでは、最新の運航計画、香港入国条件情報、新エコノミークラス運賃体系、GBA 

(グレーターベイエリア) アップデート、ライフタイムリレーションシッププログラム（LRP）、 

各空港のアップデートなど、皆様に興味をお持ちいただけるトピックを厳選してご案内いたします。 

 

また、今回はゲストスピーカーとして「香港ディズニーランド」 様より、最新情報についてお話頂

きます。尚、香港ディズニーランド様へのご質問については後日まとめてのご回答となりますので、

予めご了承ください。 

 

ホームページ：https://www.hongkongdisneyland.com/ja/ 

 

今後の皆様の販売計画立案にお役立ていただける内容となっておりますので、ぜひご視聴ください

ますようお願い申し上げます。 

 

海外旅行の販売に携わる皆様のご参加を、心よりお待ちしております。 

謹白 

 

記 

 

１．開催日時：2022年 11月 16日（水）14：00～15：00 

 

２．Web会議システム：Microsoft Teams         

 

３．参加登録：事前登録が必要となりますので、下記 URLからご登録ください。 

  （複数名のご参加も可ですので奮ってご登録ください！） 

 

https://forms.office.com/r/4QRmFd9SC7 

    

登録後申し込みが承認されますと視聴用 URLをメールでお知らせいたします。 

当日、スマートフォン・タブレット端末で視聴される場合は、事前に Microsoft Teamsアプリを 

ダウンロード（無料）して頂く必要がございます。 

 

以上 

https://www.hongkongdisneyland.com/ja/
https://forms.office.com/r/4QRmFd9SC7

